平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 平成24年3月期通期業績予想は、円高など国内外の経済下振れ要因が重なり、各種製造業や輸出関連業種向けの需要
は伸び悩み、厳しい価格競争のもとで市況下落が続きました。この結果、平成24年3月期通期業績予想（連結・個別）を修
正いたします。

 なお、配当金につきましては、当初の発表通り１株当たり３円を予定しております。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々
 な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年4月27日
各 位

上場会社名 新家工業株式会社

代表者 代表取締役社長 山田 弘光

（コード番号 7305）

問合せ先責任者 常務取締役経理部長 阪口 勉

（TEL 06-6253-0221）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成24年2月10日公表の連結業績予想並びに平成23年11月11日公表の個別
業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 39,500 350 350 250 4.42

今回修正予想(B) 38,860 360 360 400 7.07

増減額(B-A) △640 10 10 150

増減率(%) △1.6 2.9 2.9 60.0

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期） 40,170 954 949 362 6.29

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 20,500 350 200 3.53

今回修正予想(B) 20,819 186 110 1.95

増減額(B-A) 319 △164 △90

増減率(%) 1.6 △46.9 △45.0

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期） 21,105 589 310 5.40